
Organizace : ČR - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu 

Sídlo : Hroznová 63f2, 656 06 Bmo 
IČ, DIČ z 00020338, CZ00020338 
jejímž jménem jedná : Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
Kontaktní osoba: : Ing. Vladimír Koláček, vedoucí oddělení majetkové správy 

jako objednatel 

3. 

obchodní firma : AGRO Brno - Tuřany, a.s. 
Sídlo : Dvorecká 52 l,*'2?, 620 00 Bmo 
IČ, DIČ z 29365619, CZ29365619 
zast. : Ing. Lubomír Křivák, ředitel 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl.č. 6688 

jako Zhrıľüvííel 

uzavřeli (-y) podle § 2586 a násl. Zákona č. 89r'2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj- 
ších předpisů, tuto 

1) 

1.1 

2) 

2.1 

3) 

3.1 

SMLOUVU O DÍLO 

Předmět smlouvy 

Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objedna- 
tele dílo Specifikovaıié v bodu 2 (dále jen dílo) a objednatel Se zavazuje dílo převzít a 
Zaplatit cenu dohodnutou v bodu 3. 

Specifikace díla 

Dílem se rozumí: péče o stávající rostliny v areálu objednatele na adrese: Hroznová 
63ť'2, 656 06 Bmo. Péče zahrnuje Zejména: Celoroční lmojeni trávníků, likvidace pleve- 
lů vtrávníku, likvidace náletů javoru V trávníku (ruční odstranění), poučení o kosení 
trávníků a materiálech pro zaměstnance objednatele, řez keřů, trvalek a stromů (u těch, 
které to potřebují), tvarovací řez živých plotů, okyselení půdy pro kyselomilné druhy, 
pleti všech záhonů, postřik všech chorob a škůdců na všech rostlimiých druzích. Shora 
uvedené práce bude zhotovitel vykonávat průběžně dle aktuálního stavu areálu a vege- 
tačního období avšak tak, aby byl shora uvedený areál objednatele řádně udržovaný 
V souladu se všemi oborovými normami. 

Cena díla 

Účastníci dohodli tuto cenu díla: hodinová sazba za prováděné práce činní 320 Kčıfhod 
bez DPH, cena včetně DPH činní 387,20 Kč, přičemž obě smluvní Strany předpokládají 
nej výše 400 hodin práce za Období uvedené v bodě 4.1. 

/53/,fzøzgż



ı 

'ı

l

J 

Cena díla byla dohodnuta jako pevná. Změna ceny díla je možná pouze V případě, po- 
kud po podpisu Smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňo- 
vé povinnosti. 
Objednatel je podle Zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státL1 a správním úřa- 
dem. V Souladu se zákonem o DPH se organizační Složky Státu při výkonu působností v 
oblasti veřejně Správy nepovažují za osoby povinné k dani. 
V případě potřeby nebo požadavku objednatele na provedení víceprací, Změny nebo 
rozšíření rozsahu díla, musí být před jejich realizací tyto změny odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami v podobě dodatku k této Smlouvě. Pro ocenění případných vícepra- 
cí budou použity položky a jednotkové ceny Z nabídky zhotovitele. u prací V nabídce 
neoceněnýeh Se použijí ceny v cenové úrovni odpovídající nabídce. 
Zhotovitel prohlašuje. že oceňování případných vícepraci (měněprací) bude probíhat 
metodou použitou při zpracování nabídky a že bude používat při oceňování víceprací 
(vzniklých v průběhu realizace díla) cenových úrovní použitých při zpracování nabídky 

Termín a místo plnění díla 

Termín plnění dila byl dohodnut takto: od I. 3. 201? do 30. 12. 201?. 
Místem plnění je areál Hroznová 63„='2_. 656 O6 Brno mimo ploch ohraničených příjezdo- 
vou cestou Z ulice Hlinky. budovou tzv. Reissigovy vily a navazujících prefabrikova- 
ných garáži, a plocha mezi ulicí Hroznová a budovou NRL. 

Platební vztahy 

Veškeré platby budou prováděny bezhotovostními převody na účet zhotovitele. 
ľfohledávka je zaplacena připsáním finančních prostředků na účet zhotovitele. 
Učastníci se dohodli, že fakturace provedených prací bude probíhat v měsíčních interva- 
lech na základě vystavené faktury zhotovitelem a to dle skutečného stavu odpracova- 
ných hodin v daném kalendářním měsíci. 
Faktury budou vystaveny se 14 denní splatností od data doručení objednateli. 

Plnění snılouyy 

Zhotovitel je povinen provádět práci řádnou péči a v souladu se všemi právní předpisy a 
závaznými normami. 
Zhotovitel odpovídá za BOZP a PO na předanérn pracovišti a to vždy během provádění 
díla. 
O provedených pracích zhotovitel Sepíše měsíční výkaz, který bude odsouhlasený ob- 
jednatelem. Tento odsouhlasený výkaz bude podkladem pro fakturaci a přílohou faktu- 
ry. 

Ukončení smlouvy a nnıluvní pokuty 

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná tuto smlouvu vypovědět v jednoměsiční vý- 
povědní lhůtě, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci doru- 
čeni výpovědi druhé smluvní straně. 
V případě nedodržení termínu plateb je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0.1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Dohodou o Smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.



1

l 

3) 

8.] 

8.2 

8.3 
8.4 

8.5 

8.6 

Závěrečná ustanovení 

Jakékoliv změny Smlouvy mohou být učiněny pouze jejími písemnými dodatky. a to 
pod sankcí neplatnosti. 
Účastníci dohodli. že veškeré písemnosti zasílané mezi nimi Se považují za doručené 
5. den po jejich odeslání, nebude-li prokázáno jejich doručení konkrétním dokladem 
(dodejka. osobní převzetí). 
Tato smlouva je Sepsána ve 2 vyhotoveních. 
Tato Smlouva a právní vztahy Z ní vzniklé se řídí občanským zákoníkem a Souvisícími 
předpisy. 
Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství ani ji- 
né informace, které by nebylo možné zveřejnit. Zhotovitel je Srozuměn, že objednatel 
zveřejní tuto Smlouvu v souladu S příslušnými předpisy V registru smluv. 
Učastníci prohlašují, že Smlouvu O dílo uzavírají po řádném uvážení, svobodně, vážně, 
určitě a srozumitelně a na důkaz toho Smlouvu podepisují. 

V Bmè dne ' 
-7 "34' 2017 V Brnè dne 

I 

|| 

fl .

ČR, U UZ A rııo - Tuřa , a.s. 
Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu Ing. Lubomír Křiv , ředitel


